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II

(Retsakter vedtaget i henhold til traktaterne om oprettelse af Det Europeeiske Feellesskab/Euratom, hvis offentliggerelse ikke er obligatorisk)

BUDGETTER

Oversigt over indtegter og udgifter for Det Europaeiske Center for Udvikling af Erhvervsuddannelse
(Cedefop) for regnskabsaret 2008 — @ndringsbudget nr. 2

(2009/32[EF)



L 20/2 Den Europaiske Unions Tidende 23.1.2009
CEDEFOP
INDTAGTER
Afsnit Andringsbudget
Kapitel Tekst Budget 2008 o 2 Nyt belob
1 TILSKUD FRA DET EUROP AISKE FALLESSKAB
Afsnit 11 alt 17 060 000 17 060 000
2 DIVERSE INDTAGTER
Afsnit 2 i alt 105 000 105 000
3 TILSKUD FRA IKKE-MEDLEMSSTATER
32 ANDRE TILSKUD FRA KOMMISSIONEN 180 000 600 000 780 000
Afsnit 3 i alt 619 322 600 000 1219 322
TILSAMMEN 17 784 322 600 000 18 384 322




23.1.2009 Den Europaiske Unions Tidende L 20/3
CEDEFOP
UDGIFTER
Bevillinger 2008 Andringsbudget nr. 2 Nyt belab
Afsnit
. Tekst
Kapitel
Forpligtelser Betalinger Forpligtelser Betalinger Forpligtelser Betalinger
1 PERSONALE
Afsnit 11 alt 10 603 000 10 603 000 10 603 000 10 603 000
2 EJENDOMME, MATERIEL OG
FORSKELLIGE DRIFTSUDGIFTER
Afsnit 2 i alt 1409 000 1409 000 1409 000 1409 000
3 DRIFTSUDGIFTER
31 IKKE-MEDLEMSSTATERS ~ DELTA-
GELSE I ARBEJDSPROGRAMMET 584322 584 322 600 000 600 000 1184322 1184322
Afsnit 3 i alt 5772322 5772322 600 000 600 000 6372322 6372322
TILSAMMEN 17 784 322 17 784 322 600 000 600 000 18 384 322 18 384 322







23.1.2009 Den Europaiske Unions Tidende L 20/5

Oversigt over indtegter og udgifter for Det Europziske Overvigningscenter for Narkotika
og Narkotikamisbrug for regnskabsaret 2008 — andringsbudget nr. 2

(2009/33EF)



L 20/6 Den Europaiske Unions Tidende 23.1.2009
DET EUROP£ISKE OVERVAGNINGSCENTER FOR NARKOTIKA OG NARKOTIKAMISBRUG
INDT AGTER
Afsnit Andringsbudget
Kapitel Tekst Budget 2008 o 2 Nyt belob
1 TILSKUD FRA DET EUROP AISKE FALLESSKAB
11 TILSKUD FRA DET EUROPAISKE FALLESSKAB 14 252 622 -158022 14 094 600
12 EF-SARFINANSIERING AF SPECIFIKKE PROJEKTER 250 000 250 000 500 000
Afsnit 11 alt 14 502 622 91978 14 594 600
2 ANDRE TILSKUD
Afsnit 2 i alt 561 414 —-100 000 461 414
3 INDTAGTER VED YDELSER MOD VEDERLAG
Afsnit 3 i alt p.m. p-m.
TILSAMMEN 15064 036 -8022 15056 014




23.1.2009 Den Europaiske Unions Tidende L 20/7
DET EUROPAISKE OVERVAGNINGSCENTER FOR NARKOTIKA OG NARKOTIKAMISBRUG
UDGIFTER
Afsnit e Zndringsbudget
Ka;ilel Tekst Bevillinger 2008 n rglfszu 8¢ Nyt beleb

1 UDGIFTER TIL PERSONER, DER ER KNYTTET TIL CENTRET

11 TJENSTGORENDE PERSONALE 7 586 000 250 000 7 836 000
Afsnit 11 alt 7 586 000 250 000 7 836 000

2 UDGIFTER TIL STOTTEAKTIVITETER

21 ADMINISTRATIV OG LOGISTISK BISTAND 2514979 -508 022 2006 957
Afsnit 2 i alt 2514979 -508 022 2006 957

3 UDGIFTER TIL OPERATIONELLE AKTIVITETER OG PROJEKTER
Afsnit 3 i alt 4713 057 4713 057

4 UDGIFTER TIL GENNEMFORELSE AF S £RPROJEKTER FINANSIE-

RET MED SPECIFIKKE EU-TILSKUD

41 PROJEKTER 250 000 250 000 500 000
Afsnit 4 i alt 250 000 250 000 500 000

5 RESERVE
Afsnit 5 i alt p-m. p.m.
TILSAMMEN 15 064 036 -8022 15056 014







23.1.2009 Den Europaiske Unions Tidende L 20/9

Oversigt over indtegter og udgifter for Forvaltningsorganet for Det Transeuropziske Transportnet
for regnskabsdret 2008

(2009/34[EF)

Det forste 2008-budget for Forvaltningsorganet for Det Transeuropziske Transportnet (TEN-T EA) blev vedtaget af
dets styrelseskomité den 20. februar 2008. Det vedrerer organets forste mandat, der varer indtil den 31. december

2008.
TEN-T EA har vearet selvsteendigt siden den 15. april 2008.
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Den Europaiske Unions Tidende

23.1.2009

FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROPAISKE TRANSPORTNET

INDTAGTER
I?al f;?t:l Regnskabsaret 2008 Regnskabséret 2007 | Regnskabsdret 2006

2 TILSKUD FRA KOMMISSIONEN

20 EU-BUDGETTETS BIDRAG TIL FORVALTNINGSORGANET 5157 500 1284 000
Afsnit 2 i alt 5157 500 1284 000

9 DIVERSE INDTAGTER

90 DIVERSE INDTAGTER p.m. p.m. 0—
Afsnit 9 i alt p.m. p.m. 0—
TILSAMMEN 5157 500 1284 000 0,—




23.1.2009 Den Europaiske Unions Tidende L 20/11
FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROPA£ISKE TRANSPORTNET
UDGIFTER
Iéi f;iietl Tekst Bevillinger 2008 Bevillinger 2007 Gennemforelse 2006
1 PERSONALEUDGIFTER
11 LONNINGER OG GODTGORELSER 3007 000 850 000 0,—
12 DIVERSE OMKOSTNINGER VED ANSATTELSE OG PERSONALEUD-
SKIFTNING 25000 100 000 0,—
13 UDGIFTER TIL TJENESTEREJSER 80 000 10 000 0—
14 SOCIALE ANLIGGENDER, INFRASTRUKTUR OG UDDANNELSE 100 000 5000 0,—
17 UDGIFTER TIL RECEPTIONER OG REPRASENTATION 10 000 2000 0,—
Afsnit 11 alt 3222000 967 000 0—
2 INFRASTRUKTUR OG DRIFTSUDGIFTER
20 KONTORER 1082 000 73 000 0,—
21 ANSKAFFELSE OG VEDLIGEHOLDELSE AF COMPUTERUDSTYR 245 500 150 000 0,—
22 VARER OG INVENTAR OG HERMED FORBUNDNE OMKOSTNINGER 40 000 33000 0—
23 LOBENDE ADMINISTRATIVE UDGIFTER 50 000 20 000 0,—
24 PORTO OG TELECOMMUNIKATIONSUDGIFTER 15000 5000 0,—
Afsnit 2 i alt 1432500 281 000 0,—
3 UDGIFTER TIL TEKNISK OG ADMINISTRATIV BISTAND
31 EKSPERTM@DER, KONFERENCER OG SEMINARER 50 000 10 000 0,—
32 INFORMATION OG PUBLIKATIONER 45000 5000 0,—
33 ANDRE UDGIFTER TIL TEKNISK OG ADMINISTRATIV BISTAND 408 000 21 000 0,—
Afsnit 3 i alt 503 000 36 000 0—
TILSAMMEN 5157 500 1284 000 0,—
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Den Europaiske Unions Tidende
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FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROPAISKE TRANSPORTNET

Stillingsfortegnelse

Ansattelsesgruppe
og lonklasse

Faste stillinger

Midlertidige stillinger

2008

2007

2006

2008

2007

2006

AD16
AD15
AD14
AD13
AD12
AD11
AD10
AD9
AD8
AD7
AD6
AD5

AD i alt

1

AST11
AST10
AST9
ASTS8
AST7
AST6
AST5
AST4
AST3
AST2
AST1

AST i alt

I alt

23

23

23




23.1.2009 Den Europaiske Unions Tidende L 20/13

FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROPAISKE TRANSPORTNET

Overslag over antallet af kontraktansatte (angivet i fuldtidsaekvivalenter)
og udstationerede nationale eksperter

Ansttelsesgruppe Kontraktansatte

og lenklasse 2008 2007

FGIV 6 6

FGIII 5 5
FGII 10 10
FGI — —

FGialt 21 21

Ansattelsesgruppe Udstationerede nationale eksperter

og lenklasse 2008 2007

AD16 — —
AD15 — —
AD14 — —
AD13 — —
AD12 — —
AD11 — —
AD10 — —
AD9 — —
ADS — —
AD7 — —
AD6 — —
AD5 — —

AD i alt — —

FG + ADjalt 21 21







23.1.2009 Den Europaiske Unions Tidende L 20/15

Oversigt over indtegter og udgifter for Forvaltningsorganet for Det Transeuropziske Transportnet
for regnskabsiret 2008 — @ndringsbudget nr. 1

(2009/35EF)



L 20/16 Den Europaiske Unions Tidende 23.1.2009
FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROP AISKE TRANSPORTNET
INDTAGTER
Afsni Andringsbud,
Ka;li‘lt{ctl Tekst Budget 2008 n rl:rg.sl udget Nyt belob
2 TILSKUD FRA KOMMISSIONEN
20 EU-BUDGETTETS BIDRAG TIL FORVALTNINGSORGANET 5157 500 33 000 5190 500
Afsnit 2 i alt 5157 500 33 000 5190 500
9 DIVERSE INDTAGTER
Afsnit 9 i alt p.m. p-m.
TILSAMMEN 5157 500 33000 5190 500




23.1.2009 Den Europaiske Unions Tidende L 20/17
FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROP AISKE TRANSPORTNET
UDGIFTER
Afsnit e Zndringsbudget
Ka;ilel Tekst Bevillinger 2008 n rl:fsl uage Nyt beleb
1 PERSONALEUDGIFTER
12 DIVERSE OMKOSTNINGER VED ANSATTELSE OG PERSONALEUD-
SKIFTNING 25000 33000 58 000
Afsnit 11 alt 3222000 33 000 3255 000
2 INFRASTRUKTUR OG DRIFTSUDGIFTER
Afsnit 2 i alt 1432500 1432500
3 UDGIFTER TIL TEKNISK OG ADMINISTRATIV BISTAND
Afsnit 3 i alt 503 000 503 000
TILSAMMEN 5157 500 33 000 5190 500
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FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROPAISKE TRANSPORTNET

Stillingsfortegnelse

Ansattelsesgruppe
og lonklasse

Faste stillinger

Midlertidige stillinger

2008

2007

2006

2008

2007

2006

AD16
AD15
AD14
AD13
AD12
AD11
AD10
AD9
AD8
AD7
AD6
AD5

AD i alt

1

13

31

AST11
AST10
AST9
ASTS8
AST7
AST6
AST5
AST4
AST3
AST2
AST1

AST i alt

I alt

23

23




23.1.2009

Den Europaiske Unions Tidende L 20/19

FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROPAISKE TRANSPORTNET

Overslag over antallet af kontraktansatte (angivet i fuldtidsaekvivalenter)
og udstationerede nationale eksperter

Anszttelsesgruppe

Kontraktansatte

og lenklasse

2008

2007

FGIV

FGIII
FGII
FGI

10

FGialt

21

21

Anszttelsesgruppe

Udstationerede nationale eksperter

og lonklasse

2008

2007

AD16
AD15
AD14
AD13
AD12
AD11
AD10
AD9
ADS
AD7
AD6
AD5

AD i alt

FG + ADjalt

21

21







23.1.2009

Den Europaiske Unions Tidende

L 20/21

Oversigt over indtegter og udgifter for Forvaltningsorganet for Det Transeuropziske Transportnet
for regnskabsiret 2008 — @ndringsbudget nr. 2

(2009/36/EF)

Den anden @ndring af 2008-budgettet for Forvaltningsorganet for Det Transeuropaiske Transportnet (TEN-T EA)
blev vedtaget af dets styrelseskomité den 17. juli 2008. Det vedrerer en @ndring af organets mandat og en forlen-

gelse af dets aktiviteter til den 31. december 2015.



L 20/22 Den Europaiske Unions Tidende 23.1.2009
FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROPAISKE TRANSPORTNET
INDTAGTER
Afsni Andringsbud,
Ka;li‘lt{ctl Tekst Budget 2008 n rlélrg.s2u get Nyt belob
2 TILSKUD FRA KOMMISSIONEN
20 EU-BUDGETTETS BIDRAG TIL FORVALTNINGSORGANET 5190 500 1474500 6 665000
Afsnit 2 i alt 5190 500 1474 500 6 665 000
9 DIVERSE INDTAGTER
Afsnit 9 i alt p.m. p-m.
TILSAMMEN 5190 500 1474 500 6 665 000




23.1.2009 Den Europaiske Unions Tidende L 20/23

FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROPAISKE TRANSPORTNET

UDGIFTER
Iéi f;iietl Tekst Bevillinger 2008 /Endri:fsg udget Nyt beleb
1 PERSONALEUDGIFTER
11 LONNINGER OG GODTG@RELSER 3007 000 883 000 3890 000
12 DIVERSE OMKOSTNINGER VED ANSAETTELSE OG PERSONALEUD-
SKIFTNING 58 000 2000 60 000
13 UDGIFTER TIL TJENESTEREJSER 80 000 20 000 100 000
14 SOCIALE ANLIGGENDER, INFRASTRUKTUR OG UDDANNELSE 100 000 65000 165000
17 UDGIFTER TIL RECEPTIONER OG REPRASENTATION 10 000 -5000 5000
Afsnit 1ialt 3255000 965 000 4220 000
2 INFRASTRUKTUR OG DRIFTSUDGIFTER
20 KONTORER 1082 000 -132000 950 000
21 ANSKAFFELSE OG VEDLIGEHOLDELSE AF COMPUTERUDSTYR 245 500 419 500 665 000
22 VARER OG INVENTAR OG HERMED FORBUNDNE OMKOSTNINGER 40000 40000 80 000
23 LOBENDE ADMINISTRATIVE UDGIFTER 50 000 15 000 65 000
24 PORTO OG TELECOMMUNIKATIONSUDGIFTER 15 000 25000 40 000
Afsnit 2 i alt 1432500 367 500 1 800 000
3 UDGIFTER TIL TEKNISK OG ADMINISTRATIV BISTAND
32 INFORMATION OG PUBLIKATIONER 45000 10 000 55000
33 ANDRE UDGIFTER TIL TEKNISK OG ADMINISTRATIV BISTAND 408 000 132 000 540 000
Afsnit 3 i alt 503 000 142 000 645 000
TILSAMMEN 5190 500 1474500 6 665 000




L 20/24
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FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROPAISKE TRANSPORTNET

Stillingsfortegnelse

Ansattelsesgruppe
og lonklasse

Faste stillinger

Midlertidige stillinger

2008

2007

2006

2008

2007

2006

AD16
AD15
AD14
AD13
AD12
AD11
AD10
AD9
AD8
AD7
AD6
AD5

AD i alt

1

13

31

AST11
AST10
AST9
ASTS8
AST7
AST6
AST5
AST4
AST3
AST2
AST1

AST i alt

I alt

32

23
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Den Europaiske Unions Tidende L 20/25

FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROPAISKE TRANSPORTNET

Overslag over antallet af kontraktansatte (angivet i fuldtidsaekvivalenter)
og udstationerede nationale eksperter

Anszttelsesgruppe

Kontraktansatte

og lenklasse

2008

2007

FGIV

FGIII
FGII
FGI

26
23
18

FGialt

67

21

Anszttelsesgruppe

Udstationerede nationale eksperter

og lonklasse

2008

2007

AD16
AD15
AD14
AD13
AD12
AD11
AD10
AD9
ADS
AD7
AD6
AD5

AD i alt

FG + ADjalt

67

21







23.1.2009 Den Europaiske Unions Tidende L 20/27

Oversigt over indtegter og udgifter for Forvaltningsorganet for Det Transeuropziske Transportnet
for regnskabsiret 2008 — @ndringsbudget nr. 3

(2009/37EF)



L 20/28 Den Europaiske Unions Tidende 23.1.2009
FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROP AISKE TRANSPORTNET
INDTAGTER
Afsni Andringsbud,
Ka;li‘lt{ctl Tekst Budget 2008 n rlélrg.szu get Nyt belob
2 TILSKUD FRA KOMMISSIONEN
20 EU-BUDGETTETS BIDRAG TIL FORVALTNINGSORGANET 6 665 000 -1515000 5150 000
Afsnit 2 i alt 6 665 000 -1515000 5150 000
9 DIVERSE INDTAGTER
Afsnit 9 i alt p.m. p-m.
TILSAMMEN 6 665 000 -1515000 5150 000




23.1.2009 Den Europaiske Unions Tidende L 20/29
FORVALTNINGSORGANET FOR DET TRANSEUROP AISKE TRANSPORTNET
UDGIFTER
Afsnit e Zndringsbudget
Ka;ilel Tekst Bevillinger 2008 n rl:fs; uage Nyt beleb

1 PERSONALEUDGIFTER

11 LONNINGER OG GODTGQRELSER 3 890 000 - 805000 3085000

12 DIVERSE OMKOSTNINGER VED ANSATTELSE OG PERSONALEUD-

SKIFTNING 60 000 -10 000 50 000

14 SOCIALE ANLIGGENDER, INFRASTRUKTUR OG UDDANNELSE 165 000 —-75000 90 000
Afsnit 11 alt 4220 000 —-890 000 3330 000

2 INFRASTRUKTUR OG DRIFTSUDGIFTER

20 KONTORER 950 000 -231000 719 000

21 ANSKAFFELSE OG VEDLIGEHOLDELSE AF COMPUTERUDSTYR 665 000 —-216 000 449 000

22 VARER OG INVENTAR OG HERMED FORBUNDNE OMKOSTNINGER 80 000 -50 000 30 000

23 LOBENDE ADMINISTRATIVE UDGIFTER 65000 -30 000 35000

24 PORTO OG TELECOMMUNIKATIONSUDGIFTER 40 000 -13 000 27 000
Afsnit 2 i alt 1 800 000 -540 000 1260 000

3 UDGIFTER TIL TEKNISK OG ADMINISTRATIV BISTAND

31 EKSPERTM@DER, KONFERENCER OG SEMINARER 50 000 -50 000 p.m.

32 INFORMATION OG PUBLIKATIONER 55000 28 000 83 000

33 ANDRE UDGIFTER TIL TEKNISK OG ADMINISTRATIV BISTAND 540 000 -63 000 477 000
Afsnit 3 i alt 645 000 -85000 560 000
TILSAMMEN 6 665 000 ~1515 000 5150 000




MEDDELELSE TIL LASERNE

Institutionerne har besluttet, at der ikke laengere skal henvises til den seneste a@ndring af en
given retsakt.

Medmindre andet er angivet, forstds en henvisning til en retsakt i de tekster, der offentliig(fﬂres
i Den Europeiske Unions Tidende, derfor som en henvisning til retsakten i dens geldende
udgave.
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